
Ing. arch. Tomáš Šata nik

Most při Bratislavě 18
900 46 Most při BratislavqJrjja[,j / . ,
Slovensko

IČO: 45553068

IČDPH: SK1082879875

DIČ: 1082879875

Datum

vystavenia: 14.10.2019
splatnosti: 28.10.2019

dodania: 14.10.2019

Symbol

e-mail; satniknnaster@gmail.com

Faktura - daňový

MTESTNY Ú

DOŠLO 1 '** $", 0
DNA: 1 ° 'lír 2

EVtDE&$7 rl "'){&$&čísLďnr -M. //TOi
J / 1 \ 'V.'f> .*

doklad

' ; v-'-" •<> J• n
110U í »j I

i s
i

/aí' "̂ *
Odběratel'

Městská časť Bratislava - St
Vajanského nábr. 3 ,

814 21 Bratislava - městská část

-

201922

are Město

Staré Město

IČO: 006031 47
DIČ: 2020804170

konštantný: 0308
variabilný: 201922

Platba: Prevodom

Číslo objednávky: 929/2019

IBAN: SW1FT:

SK66 6360 5207 0042 0243 5422 BREXSKBX
Bankový účet: 520700-4202435422 Kód banky: 8360

Fakturujeme Vám za dodaný tovar alebo služby:

Označen ie dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH Bez DPH DPH Spolu

ořez 38 ks stromov na uliciach Murgašova a Bukureštská
podfa přílohy

1,0000 9 200,0000 20 9 200,00 l 810,00 11 040,00

Tovar zostáva až do úplného uhradenia majetkom dodavateli. Při oneskorenej úhradě Vám budeme účtovat' penále vo výške 0,05% za každý
začatý den omeškania.

Zákl. sadzba

SPOLU

Základ

9 200,00

9 200,00

Spolu na úhradu:

Výška DPH Spolu

1840,00 11040,00

1 840,00 11 040,00

Pozn.: Sumy sú vrátane hodnot zaokrúhlenia

11 040,00 EUR

PM

Prosím, utiradte sumu 11 040,00 EUR na účst SK66 3360 5207 0042 0243 5422 s varíabilriým symbolem 201922 a kortštantným symboktm 0308

Spoloěnosť je zapísaná dna |daium| u oochodnom registri, vedenom Krajským sůdom v [miestol, oddiel [oddiefl, vložka [vložka].

Vyttačil(a). Tomáš Šatanili, 14.10.2019 17.06.00 Spracované systémorri iDoklad www.iDoKlai1.sk Strana 1/1


